

Biała Podlaska, dnia 15.05.2012 r.

Państwowa Szkoła Wyższa
im. Papieża Jana Pawła II
Instytut Neofilologii
ul. Sidorska 102
21-500 Biała Podlaska
e-mail: filologia@pswbp.pl
www.pswbp.pl

Z A P R O S Z E N I E

Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej zaprasza Państwa na konferencję naukowo-metodyczną:

Rozwijanie wiedzy, umiejętności i postaw w kształceniu neofilologicznym – nowe wyzwania,

która odbędzie się w dniu **28 września 2012 r.** (piątek) w budynku naszej uczelni
w Białej Podlaskiej, ul. Sidorska 95/97, w auli 141R

Konferencja poświęcona będzie problematyce budowania wiedzy, rozwijania kompetencji językowej i komunikacyjnej oraz promowania postaw otwartości i samodzielności w procesie kształcenia studentów kierunków filologicznych w zakresie różnych specjalności i specjalizacji.

W centrum naszych zainteresowań znajdują się nowe wyzwania związane z jakością kształcenia na studiach filologicznych, możliwościami rozwijania zarówno praktycznych umiejętności posługiwania się wybranym językiem obcym, jak i przyswajania wiedzy o kulturze i literaturze danego obszaru językowego, a także problemy i rozważania teoretyczne dotyczące specyfiki dydaktyki języków obcych na poziomie zaawansowanym oraz innych przedmiotów akademickich neofilologii.

Chcielibyśmy również zwrócić szczególną uwagę i zachęcić uczestników konferencji do dyskusji na temat efektywnych metod, strategii, technik i form pracy mających na celu wspomaganie studentów w procesie uczenia się, wzmacnianie zachowań autonomicznych oraz wspieranie mobilności edukacyjnej i zawodowej absolwentów licencjackich studiów filologicznych poprzez kształtowanie odpowiednich postaw i umiejętności niezbędnych do samodzielnego uczenia się przez całe życie.

Konferencja adresowana jest zarówno do nauczycieli szkół wyższych, wyższych szkół zawodowych, jak i nauczycieli szkół średnich przygotowujących abiturientów do podejmowania studiów licencjackich w zakresie języków obcych.

Celem naszym będzie diagnozowanie i ewaluacja zaistniałych sytuacji oraz poszukiwanie dróg efektywnych rozwiązań dydaktycznych.

Podczas konferencji prof. dr hab. Maria Wysocka (Instytut Języka Angielskiego Uniwersytetu Śląskiego) wygłosi wykład plenarny pt. "Problematyka rozwijania kompetencji komunikacyjnej L2 w procesie nauczania-uczenia się języka obcego".

Językiem konferencji będzie język polski.

Oczekujemy zgłoszeń referatów związanych z przedstawioną powyżej tematyką konferencji (20 minut + 10 minut na dyskusję). Nadesłane referaty zostaną opublikowane w tomie pokonferencyjnym / w formie recenzowanej monografii.

Załączony formularz zgłoszeniowy prosimy przesłać do dnia **10 lipca 2012 r.** faksem na numer: (83) 344 45 90, bądź drogą elektroniczną na adres e-mail: konferencja.filologia@pswbp.pl lub listownie na adres szkoły. Przewidujemy możliwość przedłużenia terminu nadsyłania formularzy zgłoszeniowych do **10 września 2012 r.**

Opłata za udział w konferencji wynosi **180 złotych (42 euro)**, a dla uczestników, którzy nie przybędą na konferencję, lecz nadesłają swój referat – **120 złotych (28 euro)**.

Prosimy o wniesienie jej do dnia **10 lipca 2012 r.** na konto nr: **45150013311213300179490000** w **Kredyt Bank S.A.** z dopiskiem **Konferencja Neofilologiczna 2012**. Organizatorzy zapewniają obiad w dniu konferencji, kawę i herbatę w przerwach obrad oraz możliwość rezerwacji noclegu w hotelu. Osoby zainteresowane otrzymaniem faktury VAT powinny mieć przy sobie numer NIP instytucji delegującej.

Ramowy program konferencji, jak również inne istotne informacje dotyczące konferencji prześlemy Państwu w późniejszym terminie.

Koordynator i opiekun naukowy – prof. dr hab. Halina Chodkiewicz

Komitet Naukowy:

prof. dr hab. Roman Lewicki
dr Maria Mocarz
dr Cezary Michoński

Komitet Organizacyjny:

dr Izabela Dąbrowska
dr Małgorzata Dąbrowska
mgr Elżbieta Struczyk-Doluk

Pytania prosimy kierować na **adres e-mailowy Komitetu Organizacyjnego:**
konferencja.filologia@pswbp.pl

Informacji udzielają telefonicznie do 13 czerwca 2012 następujące osoby:

dr Izabela Dąbrowska	poniedziałek	10.35-11.35
	piątek	9.00-10.00
	czwartek	13.20-14.20
dr Małgorzata Dąbrowska	wtorek	11.45-12.45
	środa	11.20-12.20
	czwartek	13.20-14.20
mgr Elżbieta Struczyk-Doluk	wtorek	11.40-12.40

Połączenie następuje przez Sekretariat Instytutu Neofilologii: (83) 344-99-11